“CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO  

A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, pelos 

serviços efetivamente prestados, a importância correspondente ao número de 
módulos mensais realizados, de acordo com a Cláusula Primeira do presente 
Contrato, no valor anual de até R$ 134.097,12 (cento e trinta e quatro mil, 
noventa e sete reais e doze centavos), mediante apresentação da fatura, até o 
15º dia do mês subseqüente a prestação dos serviços.” 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
O presente Termo Aditivo terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 9 de janeiro 
de 2026 até 8 de janeiro de 2027.